

R089411**Spisová značka:** 88CbR/126/2024

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: Energetický Holding Malina s.r.o., so sídlom Južná trieda 74, Košice - mestská časť Juh 040 01, IČO: 54 925 959, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 55181/V podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 9.9.2025

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R089412**Spisová značka:** 88CbR/123/2024

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: KOVOMO s.r.o., so sídlom Jesenná 22, Košice - mestská časť Staré Mesto 040 01, IČO: 51 173 263, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 42747/V podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 9.9.2025

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R089413**Spisová značka:** 88CbR/114/2024

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: LEXTIMA s.r.o., so sídlom Kuzmányho 29, Košice - mestská časť Staré Mesto 040 01, IČO: 50 376 462, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 43507/V podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením

spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 9.9.2025

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R089414

Spisová značka: 88CbR/122/2024

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: Inva corp line s. r. o., so sídlom Južná trieda 4B, Košice - mestská časť Juh 040 01, IČO: 47 193 379, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 32684/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 9.9.2025

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R089415

Spisová značka: 88CbR/133/2024

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: MYLEX s. r. o., so sídlom Azovská 1386/2, Košice - mestská časť Nad jazerom 040 12, IČO: 55 994 521, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 58631/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 9.9.2025

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R089416

Spisová značka: 72CbR/29/2024

František Mackovčín
Mýtna 1271/70

064 01 Stará Ľubovňa

Váš list číslo/zo dňa

Naše číslo

Vybavuje/kontakt

Dátum

22.8.2025

72CbR/29/2024

Vec: Výzva na poskytnutie súčinnosti likvidátorovi

Vo veci likvidácie majetku obchodnej spoločnosti: AFS SLOVAKIA s.r.o. v likvidácii, so sídlom Trieda KVP 1, Košice 040 23, IČO: 46 803 041, ktorého likvidátorom je: JUDr. Ondrej Gajdošech, správca, so sídlom kancelárie: Krmanova 14, 040 01 Košice, zn. správcu: S1283 (ďalej len ako „likvidátor“), ste napriek Žiadosti o poskytnutie súčinnosti zo dňa 7.05.2025, ktorá Vám bola doručená zo strany správcu podstaty dňa 17.6.2025 a dňa 12.5.2025, neposkytli správcovi podstaty požadovanú súčinnosť. Z dôvodu, že do dnešného dňa nebola poskytnutá Vaša súčinnosť správcovi podstaty, správca podaním doručeným tunajšiemu súdu dňa 7.8.2025 oznámil túto skutočnosť súdu.

Podľa ust. § 74 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“), úpadca je povinný poskytnúť správcovi ním požadovanú súčinnosť, najmä všetky spravcom požadované vysvetlenia vo forme a lehote určenej spravcom. Na tento účel je úpadca povinný sa aj opakovane dostaviť na požiadanie do kancelárie správcu. V žiadosti o poskytnutie súčinnosti správca vždy poučí úpadcu o trestnoprávných následkoch nesplnenia jeho povinnosti.

Podľa ust. § 74 ods. 2 ZKR, povinnosť poskytnúť súčinnosť podľa tohto zákona rovnako ako úpadca má aj štatutárny orgán alebo člen štatutárneho orgánu úpadcu, prokurista úpadcu, odborný zástupca zodpovedný za podnikanie úpadcu, likvidátor úpadcu, nútený správca úpadcu a zákonný zástupca úpadcu; ak je úpadcom právnická osoba bez štatutárneho orgánu, povinnosť poskytnúť súčinnosť správcovi rovnako ako úpadca má aj osoba, ktorá vykonávala funkciu štatutárneho orgánu alebo člena štatutárneho orgánu naposledy.

Podľa ust. § 74 ods. 3 ZKR, ak úpadca alebo osoby uvedené v odseku 2 neposkytnú správcovi súčinnosť požadovanú podľa tohto zákona, súd ich na návrh správcu vyzve, aby správcovi požadovanú súčinnosť do siedmich dní od doručenia výzvy poskytli s poučením o možnosti ich predvedenia alebo uloženia pokuty.

Podľa ust. § 74 ods. 4 ZKR, ak úpadca alebo osoby uvedené v odseku 2 ani na výzvu súdu súčinnosť správcovi neposkytnú, súd môže na návrh správcu nariadiť ich predvedenie na súd, aby podali vysvetlenie; na podaní vysvetlenia sa môže zúčastniť správca, člen veriteľského výboru alebo zabezpečený veriteľ zistenej zabezpečenej pohľadávky.

Podľa ust. § 74 ods. 5 ZKR, ak osoba uvedená v odseku 2 ani na výzvu súdu neposkytne správcovi súčinnosť požadovanú podľa tohto zákona, súd jej môže uznesením uložiť na návrh správcu pokutu do 165 000 eur. Uznesenie o uložení pokuty súd doručí správcovi a tomu, komu bola pokuta uložená; uznesenie súd nezverejňuje v Obchodnom vestníku. Proti uzneseniu o uložení pokuty je oprávnený podať odvolanie do 30 dní od doručenia ten, komu bola pokuta uložená. Výnos pokuty je príjmom všeobecnej podstaty; nárok na zaplatenie pokuty uplatní správca. Právoplatné uznesenie o uložení pokuty je exekučným titulom. Ak ide o pokutu uloženú mimo konkurzu, výnos pokuty je príjmom štátneho rozpočtu.

S ohľadom na vyššie uvedené skutočnosti a citované zákonné ustanovenia Vás týmto vo veci konajúci súd vyzýva na riadne poskytnutie súčinnosti správcovi podstaty: JUDr. Ondrej Gajdošech, so sídlom kancelárie: Krmanova 14, 040 01 Košice, zn. správcu: S1283, v lehote najneskôr do 7 dní odo dňa doručenia tejto výzvy v zmysle ust. § 74 ods. 3 ZKR, a to tak, aby ste správcovi podstaty poskytli ním požadovanú súčinnosť v celom rozsahu.

P o u č e n i e :

Ak ani na výzvu súdu neposkytnete správcovi súčinnosť, môžete byť predvedený

prostredníctvom príslušného OOPZ za tým účelom, aby ste podali vysvetlenia.

Zároveň Vám môže byť za neposkytnutie súčinnosti správcovi na návrh správcu uložená pokuta až do výšky 165.000,00 EUR v zmysle ust. § 74 ods. 5 ZKR.

Táto výzva bola doručovaná aj cestou zverejnenia v obchodnom vestníku a za doručení sa považuje zverejnením v obchodnom vestníku.

JUDr. Simona Verešová
vyšší súdny úradník

Prílohy:

- Podanie správcu zo dňa 7.8.2025
- Žiadosť o poskytnutie súčinnosti zo dňa 7.5.2025 s prílohami

Mestský súd Košice dňa 10.9.2025

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R089417

Spisová značka: 43CbR/107/2024

Mestský súd Košice v právnej veci obchodnej spoločnosti:

MV TWO s.r.o., so sídlom Rázusova 49, Košice - mestská časť Juh 040 01, IČO: 46 940 596, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Košice, oddiel: Sro, vložka číslo: 31492/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti. Súd poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 2.9.2025

JUDr. Katarína Matfiaková, vyšší súdny úradník

R089418

Spisová značka: 25Cbr/6/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) komanservis s.r.o., Kp.Nálepku 188, 97669 Pohorelá, IČO 50695452, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/6/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.9.2025

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R089419

Spisová značka: 25Cbr/5/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) HUMMUS AND COUSCOUS BAR, s. r. o., ul. 29. augusta 1524/24, 97401 Banská Bystrica, IČO 51228581, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/5/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.9.2025

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R089420

Spisová značka: 25Cbr/65/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) WRING s. r. o., ul. 29. augusta 1524/24, 97401 Banská Bystrica, IČO 50015486, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/65/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.9.2025

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R089421

Spisová značka: 25Cbr/49/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) OKBplus, a.s., ul. 29. augusta 1524/24, 97401 Banská Bystrica, IČO 36034002, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/49/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.9.2025

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R089422

Spisová značka: 25Cbr/48/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Stela transport s.r.o., Ľuboreč 29, 98511 Halič, IČO 51337118, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/48/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.9.2025

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R089423

Spisová značka: 25Cbr/238/2024

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Eva.N.essence s. r. o., ul. 29. augusta 1524/24, 97401 Banská Bystrica, IČO 50445341, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/238/2024, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.9.2025

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R089424

Spisová značka: 25Cbr/237/2024

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Capillus s. r. o., ul. 29. augusta 1524/24, 97401 Banská Bystrica, IČO 50728989, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/237/2024, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.9.2025

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R089425

Spisová značka: 25Cbr/231/2024

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Echt- business, s.r.o., Karpatská 5, 97411 Banská Bystrica, IČO 54237173, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/231/2024, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.9.2025

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R089426**Spisová značka:** 25Cbr/8/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) FAPEX s.r.o., 12, 99102 Horná Strehová, IČO 46882049, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/8/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.9.2025

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R089427**Spisová značka:** 25Cbr/7/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) SGR - 4, s. r. o., ul. 29. augusta 1524/24, 84101 Banská Bystrica, IČO 47982683, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/7/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.9.2025

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R089428**Spisová značka:** 25Cbr/38/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) ISG Company s. r. o., ul. 29. augusta 1524/24, 97401 Banská Bystrica, IČO 53805291, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/38/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.9.2025

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R089429**Spisová značka:** 25Cbr/37/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Vaňko a partneri ADVOKATI.SK, s.r.o., Gorkého 10, 81101 Bratislava - mestská časť Staré Mesto, IČO 52782921, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/37/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.9.2025

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R089430

Spisová značka: 25Cbr/32/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) IN PRE, s.r.o., ul. 29. augusta 1524/24, 97401 Banská Bystrica, IČO 56478461, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/32/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.9.2025

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R089431

Spisová značka: 25Cbr/218/2024

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) MonBusiness, s. r. o., Kráľovohofská 11, 97411 Banská Bystrica, IČO 54822785, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/218/2024, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.9.2025

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R089432

Spisová značka: 25Cbr/239/2024

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Anasta, spol. s r. o., ul. 29. augusta 1524/24, 97401 Banská Bystrica, IČO 52037509, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/239/2024, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa

na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.9.2025

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R089433

Spisová značka: 25Cbr/1/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) HO STAVMAT, s.r.o., nám. A. H. Škultétyho 734/6, 99001 Veľký Krtíš, IČO 45427828, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/1/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.9.2025

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R089434

Spisová značka: 25Cbr/3/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) PRINT TRADE s.r.o., ul. 29. augusta 1524/24, 97401 Banská Bystrica, IČO 31585078, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/3/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.9.2025

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R089435

Spisová značka: 25Cbr/19/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) MSTK s. r. o., ul. 29. augusta 1524/24, 97401 Banská Bystrica, IČO 55756204, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/19/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.9.2025

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R089436**Spisová značka:** 25Cbr/23/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) ASIENTO, s.r.o., ul. 29. augusta 1524/24, 97401 Banská Bystrica, IČO 44528825, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/23/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.9.2025

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R089437**Spisová značka:** 25Cbr/45/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) A6, s.r.o., ul. 29. augusta 1524/24, 97401 Banská Bystrica, IČO 46438785, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/45/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.9.2025

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R089438**Spisová značka:** 25Cbr/68/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Mini-Mix Natali, s.r.o., Školská 210/20, 98531 Mučín, IČO 47544023, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/68/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.9.2025

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R089439**Spisová značka:** 25Cbr/81/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) KANITA s. r. o., SNP 367/16, 96233 Budča, IČO 52688411, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/81/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.9.2025

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R089440

Spisová značka: 25Cbr/2/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) AUTOSERVIS CITY ŽILINA s. r. o., ul. 29. augusta 1524/24, 97401 Banská Bystrica, IČO 53809700, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/2/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.9.2025

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R089441

Spisová značka: 25Cbr/240/2024

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Rapuncell s. r. o., ul. 29. augusta 1524/24, 97401 Banská Bystrica, IČO 51652811, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/240/2024, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.9.2025

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R089442

Spisová značka: 25Cbr/13/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) AT-GLOBAL, s.r.o., ul. 29. augusta 1524/24, 97401 Banská Bystrica, IČO 51956497, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/13/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.9.2025

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R089443

Spisová značka: 25Cbr/12/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) PRESSE & MARKETING SLOVAKIA, s.r.o., Tulská 2490/35, 96001 Zvolen, IČO 36404225, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/12/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.9.2025

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R089444

Spisová značka: 25Cbr/9/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Vapemester s. r. o., ul. 29. augusta 1524/24, 97401 Banská Bystrica, IČO 55645241, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 25Cbr/9/2025, zverejňuje oznámenie o zrušení obchodnej spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309e Civilného mimosporového poriadku.

Ak obchodná spoločnosť (družstvo) do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 10.9.2025

JUDr. Dominika Vavreková, LL.M., sudca

R089445

Spisová značka: 31CbR/107/2024

31CbR/107/2024-39

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Okresný súd Nitra podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Okresného súdu Nitra č. k. 31CbR/107/2024-34 zo dňa 24.07.2025 zrušil obchodnú spoločnosť : Čisting s.r.o., so sídlom Misijný dom Matky Božej, Kalvária 3, 949 01 Nitra, IČO: 53 022 416, zapísanej v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, v oddiele: Sro, vložke č. 50960/N.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 26.08.2025.

Okresný súd Nitra dňa 9.9.2025

Mgr. Filip Grznárik, sudca

R089446

Spisová značka: 8CbR/8/2025

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Okresný súd Prešov podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením č. k. 8CbR/8/2025-8 zo dňa 18.07.2025 zrušil obchodnú spoločnosť Open Subsoil s. r. o., so sídlom Jiráskova 11200/54, Prešov 080 05, IČO: 55 216 099. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 13.08.2025.

Ak obchodná spoločnosť do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Prešov dňa 8.9.2025

JUDr. Žaneta Motyková, sudca

R089447

Spisová značka: 7CbR/9/2025

7CbR/9/2025 - 9

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Okresný súd Prešov podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením č.k. 7CbR/9/2025-7 zo dňa 15.07.2025 zrušil obchodnú spoločnosť ZUMADO s. r. o., so sídlom Cintorínska 905, Medzilaborce 068 01, IČO: 53 625 706. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 19.08.2025.

Ak obchodná spoločnosť do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

V Prešove, dňa 08.09.2025

JUDr. Ondrej Havír
sudca

Okresný súd Prešov dňa 8.9.2025

JUDr. Ondrej Havír, sudca